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Sprawozdanie z badan nr 7/2016
Zastepuje Sprawozdanie z badan nr 5/2016

Typ i nazwa wyrobu budowlanego, ktérego probke poddano badaniu: Siatka z widkna szklanego OMT
999, Producent i Zaktad Produkcyjny: ,,Tkactwo” Mirostaw Osipczuk, ul. Laska 3/5, 95-200 Pabianice

Nazwa i adres zlecajacego przeprowadzenie badan: Podkarpacki Wojewddzki Inspektor Nadzoru
Budowlanego, ul. 8-go Marca 5, 35-065 Rzeszow

Imig, nazwisko i stanowisko stuzbowe przeprowadzajacego badania:
Zaktad Gipsu i Chemii Budowlanej: Krzysztof Nosal — Specjalista badawczo-techniczny; Zaktad Badan
Kontrolnych: Karina Litwin — Specjalista Chemik

A. Oznaczenie probki

1. Miejsce pobrania probki: Sedziszow Matopolski, Bogustaw Malski Firma Handlowo-Ustugowa
»STAL-BUD” Bogustaw Malski

2. Data pobrania probki: 31.03.2016 r. godz. 13:00.; nr protokotu pobrania probki:
nr KWB.7782.11.1.2016.AW

3. Data dostarczenia prébki: 06.04 2016 r.; nr protokotu przyjecia prébki do badan nr 7/2016
4. Oznaczenie producenta: ,, Tkactwo” Mirostaw Osipczuk, ul. Laska 3/5, 95-200 Pabianice

5. Oznaczenie serii lub partii produkcyjnej albo inny element identyfikujacy: nr partii 1/2016, data
produkcji 14.01.2016

6. Termin trwalosci, waznosci lub przydatnosci, o ile wystepuje: nie dotyczy

7. Okreslenie sposobu opakowania probki: Oryginalnie zapakowana w przezroczysta folig. Probke rolki
siatki przewiazano tasma ostrzegawcza koloru biato-czerwonego. Na konicu tasmy trwale
przymocowano zabezpieczenie z pieczgcia urzgdowa

8. Wielko$¢ partii wyrobu budowlanego, z ktérej pobrano probke: 525 m* (10,5 rolki siatki — kazda
rolka o dlugosci 50 m)

9. Wielkosé (ilos¢, masa, objetosé) probki: 1 rolka tj. 50 m” siatki o wymiarach: szerokosé=1m x
dhugosé=50m
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Sprawozdanie z badan nr 7/2016

10. Przepisy, dokumenty normalizacyjne lub inne specyfikacje techniczne, ktére zastosowano przy
pobieraniu i zabezpieczaniu probki: Rozporzadzenie Ministra Infrastruktury i Budownictwa z dnia 23
grudnia 2015 r. w sprawie probek wyrobdéw budowlanych wprowadzonych do obrotu lub
udostgpnionych na rynku krajowym (Dz. U. z 2015 poz. 2332)

11. Data przeprowadzenia badania: 14.04.2016 — 31.05.2016 r

12. Miejsce przeprowadzenia badania (jesli zostato wykonane poza siedziba laboratorium): nie dotyczy

B. Wyniki zleconych badan oraz identyfikacja zastosowanych metod badan

Ogledziny: Probka dostarczona w opakowaniu handlowym w stanie nienaruszonym.

Badania fizyczno-chemiczne:

Lp. Wiasciwosci Wyniki oznaczen Badanie wedtug
1 s 3 5
1. | Wymiar oczek w éwietle, [mm] 47x4,2 ETApG 8034‘32013
2. | Masa powierzchniowa, [g/m’] 142 ETA;’ i
Sita zrywajaca wzdhuz osnowy i watku, :
3 N/mm, badana na probkach Wi OO e ETAG 004:2013
" | przechowywanych 28 dni w: 3 p.5.6.7.1
- warunkach laboratoryjnych WUz Ny 2
Sita zrywajaca wzdtuz osnowy i watku, .
N/mm, badana na probkach wzdtuz osnowy 24 ETAG 004:2013
4. |przechowywanych 28 dni w: 56 7'1
- roztworze alkalicznym (1gNaOH +4 g | w7dtuz watku 18 P- 8-
KOH + 0,5 g Ca(OH),/ 1 dm’
Wydtuzenie wzgledne wzdhuz osnowy i :
5 watku, przy sile zrywajacej, N/mm, badana HzdinzSenoRy 44 ETAG 004:2013
" | na prébkach przechowywanych 28 dni w: . p.5.6.7.1
-warunkach laboratoryjnych e i 2t
Wydhuzenie wzgledne wzdhuz osnowy i _
watku, przy sile zrywajacej, N/mm, badana | W2zdtuz osnowy 2,6 ETAG 004:2013
6. |na probkach przechowywanych 28 dni w: 56 7'1
-roztworze alkalicznym ( 1g NaOH + 4 g wzdhuz watku 27 p-3.0.4:
KOH + 0,5 g Ca(OH),/ 1 dm’
7." | Zawarto$é popiotu w 625°C, % 82,27% ETA(z 030‘2‘:2013

'badanie wykonano w Zaktadzie Badan Kontrolnych

Podane wartosci niepewnosci wynikdw sa niepewnos$cia rozszerzong obliczong dla poziomu ufnosci 95 %
i wspbtczynniku rozszerzenia k=2 i nie uwzgledniajg etapu pobierania probek. Sprawozdanie z badan bez pisemnej
zgody laboratorium badawczego nie moze by¢ powielane inaczej jak tylko w calosci. Wyniki oznaczen dotycza
wartosci Srednich. Wyniki badan odnosza si¢ wylacznie do badanych prébek

Inne badania: brak
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Ocena i interpretacja wynikow badan na zgodno$¢ z deklarowanymi wlasciwosciami uzytkowymi
wyrobu budowlanego okreslonymi w pkt 4 ,Protokolu pobrania prébki wyrobu

budowlancgo/prébki kentrolnej-wyrobu-budonwlaneso™:
Wiasciwosci SVErO Janofo Ocena
wymagana uzyskana
Wymiar oczek w §wietle, mm 46x4,0+5% 4,7x4,2 ZGODNY
Masa powierzchniowa, g/m” 145 £ 3% 142 ZGODNY
Sifa zrywajaca wzdtuz osnowy, N/mm, badana na
probkach przechowywanych 28 dni w warunkach >22 42 ZGODNY
laboratoryjnych
Sifa zrywajaca wzdtuz watku, N/mm, badana na
prébkach przechowywanych 28 dni w warunkach > 22 27 ZGODNY
laboratoryjnych
Sila zrywajaca wzdtuz osnowy, N/mm, badana na
probkach przechowywanych 28 dni
w roztworze alkalicznym ( 1g NaOH + 4 g KOH + 0,5 g 220 - EOODBE
Ca(OH)2/ 1 dm®
Sita zrywajaca wzdtuz watku, N/mm, badana na
prébkach przechowywanych 28 dni > 20 18 NIEZGODNY

w roztworze alkalicznym ( 1g NaOH +4 g KOH+ 0,5 g
Ca(OH)2/ 1 dm®

Wydtuzenie wzgledne wzdtuz osnowy, przy sile
zrywajacej, N/mm, badana na probkach <4, 4,4 ZGODNY
przechowywanych 28 dni w warunkach laboratoryjnych

Wydtuzenie wzgledne wzdhuz watku, przy sile
zrywajacej, N/mm, badana na probkach <45 34 ZGODNY
przechowywanych 28 dni w warunkach laboratoryjnych

Wydluzenie wzgledne wzdtuz osnowy, przy sile
zrywajacej, N/mm, badana na probkach
przechowywanych 28 dni w roztworze alkalicznym ( 1g
NaOH + 4 g KOH + 0,5 g Ca(OH)2/ 1 dm®

<3,0 2,6 ZGODNY

Wydluzenie wzgledne wzdtuz watku, przy sile
zrywajacej, N/mm, badana na prébkach
przechowywanych 28 dni w roztworze alkalicznym ( 1g
NaOH + 4 g KOH + 0,5 g Ca(OH)2/ 1 dm’

<3,0 2.7 ZGODNY

Zawarto$¢ popiotu w temp. 625°C, % 88,945 82,27% NIEZGODNY

Uwagi: Zamieszczona w sprawozdaniu opinia i interpretacja wynikow z badan nie jest objeta akredytacja

Sprawozdanie sporzadzono w trzech egzemplarzach.
///m/m/o///awu( .........

(podpis przeprowadzajacego badanie)

ierownik Z'akiady

Gips

(imig, nazwisko i podpis kierownika
Zaktadu Badan Kontrolnych)
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